Groupe romand du Lapin Bélier nain, concours interne,

Court 17-19 novembre 2017

Bleu

L Girard Ophélie, 1373 Chavornay 95.0

Madagascar

L Grossenbacher Daniel, 2616 Renan 96.0

Noir

L Girard Patricia, 1373 Chavornay 95.0

Gris

C Reichen Damien et Ilan, 2063 Engollon 96.0
95.5

Rhon

| Bovet Liliane et Michel, 2054 Chézard 95.5

Bovet Liliane et Michel, 2054 Chézard 95.5

Blanc aux yeux bleus

| Jacot Sébastien, 1637 Charmey 92.0
Jacot Sébastien, 1637 Charmey 92.0
Collection mélangée
C von Allmen Loic, 2720 Tramelan JE 955
95.0
Challenges

Meilleur male:

Meilleur femelle:

Meilleur lot:

Meilleure collection:

Meilleure jeune éleveur:

Janvier 2018

Reichen Damien et llan

Reichen Damien et llan

Grossenbacher Daniel

Reichen Damien et llan

Von Allmen Loic

910 940

95.0 945

945 945

96.5 955
95.0 96.0

955 950
955 945

96.50

96.00

95.17

95.75

95.17

93.33

95.17

94.67

95.75

95.17

pts

pts

pts

pts

pts






